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Bevillinger, ministerkontrol med, forslag til 
folketingsbeslutning om nedsættelse af 
et udvalg på 17 medlemmer angående 
ministerkontrol med bevillinger (af 
Lysholt Hansen m.fl.), se Ovrsigten 
B.I.3. 

Bidragydende medlemskab, afskaffelse af, i 
arbejdsløshedsforsikringen, forslag til 
lov om ændring af lov om arbejdsfor- 
midling og arbejdsløshedsforsikring m. 
v. (Optagelse i arbejdsløshedsforsikrin- 
gen af værnepligtige, afskaffelse af 
det bidragydende medlemskab og ned- 
sættelse af aldersgrænsen for medlem- 
skab), se Oversigten A.I.a.1. 

Biografer I, forslag til lov om ændring af lov 
om film og biografer, se Oversigten A.I. 
a.70. 

홢 II, forslag til lov om ændring af lov om 
film og biografer (af Grethe Fenger Møl- 
ler m.fl.), se Oversigten A.II.b.48. 

홢, hvilke oplysninger kan ministeren give 
om monopoldannelser og koncentration 
i biografverdenen siden vedtagelsen af 
den nugældende lov om biografer. 

Spm. (292) til min. f. kult. anliggender: 
5628 (Bernhard Baunsgaard). 

Bistandskontorerne, har sagsbehandlerne ved 
bistandskontorerne pligt til at oplyse 
skatteyderen, der søger bistand, om, på 
hvilket grundlag hans anmodning bli- 
ver behandlet, og hvis skatteyderen 
kræver det, skal der så udarbejdes en 
skriftlig redegørelse. 

Spm. (196) til socialmin.: 4646 (Maisted). 

홢, er det tilladt bistandskontorernes perso- 
nale at genere ældre skatteydere ved at 
udlevere fotokopier af ansøgningsske- 
maer til boligsikring, der er ulæselige 
selv for mennesker med normalt syn og 
derfor ulæselige for alle. 

Spm. (197) til socialmin.: 4647 (Maisted). 

홢, er det tilladt personale på bistandskon- 
torerne at ophænge karrikaturbilleder af 
socialdemokratiets politiske modstan- 
dere på kontorerne. 

Spm. (199) til socialmin.: 4649 (Maisted). 

홢, er det tilladt sagsbehandlerne ved bi- 
standskontorerne at lade deres poli- 

tiske holdning påvirke sagsbehandlin- 
gen af skatteydernes anmodning om 
hjælp. 

Spm. (200) til socialmin.: 4650 (Maisted). 

홢, udveksles der skriftligt særlige oplys- 
ninger imellem sagsbehandlerne på bi- 
standskontorerne om skatteyderne, der 
søger hjælp, og føres der særlige lister 
med oplysninger om skatteyderne til 
sagsbehandlernes personlige brug, som 
ikke er offentligt tilgængelige. 

Spm. (201) til socialmin.: 4651 (Maisted). 

Bistandsloven, finder ministeren det rime- 
ligt, at det offentlige bidrager til for- 
længelse af arbejdskonflikter ved fort- 
sat at yde økonomisk bistand til strej- 
kende, også i tilfælde, hvor arbejds- 
retten hat kendt den pågældende strejke 
overenskomststridig. 

Spm. (15) til socialmin.: 767 (Brusvang). 

홢홢, hjemmehjælp, hvilke økonomiske kon- 
sekvenser vil det få at lade hjemme- 
hjælp være gratis for pensionister med 
indtægter under 4.900 kr. for enlige og 
7.200 kr. for pensionistægtepar, samt 
tilsvarende, hvis grænsen sættes til 
5.000 kr. for enlige og 10.000 kr. for 
pensionistægtepar. 

Spm. (34) til socialmin.: 1099 (Jørgen 
Junior). 

홢, hvilke økonomiske konsekvenser vil det 
få, at der indføres en regel om, at de 
første 5.000 kr. årlig indtægt friholdes i 
relation til egen betaling for ophold på 
plej ehj em. 

Spm. (35) til socialmin.: 1101 (Jørgen 
Junior). 

홢, kan ministeren oplyse, hvordan bistands- 
lovens § 69, der pålægger kommunerne 
at sørge for det nødvendige antal plad- 
ser på daginstitutioner for børn og unge, 
skal tolkes. 

Spm. (39) til socialmin.: 1104 (Inger Stil- 
ling Pedersen). 

홢홢, hvilke regler gælder for privatpleje af 
borgere, anbragt under åndssvagefor- 
sorgen. 

Spm. (63) til socialmin.: 1855 (Jørgen 
Junior). 

홢, hvad agter ministeren at foretage i an- 
ledning af, at manglende forståelse af og 


